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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMI.SE DHE INOVACIONIT i
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA RAJONALE ISHPSHSH-SK SHKODER

Nr. 93| Z:jProt Shkodér, me2Y . 12 2025

Lénda: Shpallje pér subjektin NEEFER, me NIPT M27227003J

SUBJEKTIT NEEFER ME NIPT M27227003J

Drejtoria Rajonale e Inspektoratit Shtetéror t&¢ Punés dhe Shérbimeve Shoqérore Shkodér, ka
kryer inspektim né subjektin NEEFER, me nipt M27227003), me adresé¢ Shkodér Lagjja
Skénderbeg, Rruga Inxh Gjovalin Gjadri, zona kadastrale 8592, nr pasurie 10/26+2+1 dhe né
pérfundim t& procesit t& inspektimit né mbéshtetetje t& ligjit 9634, daté 30.10.2006 “Pér
inspektimin né Puné“ i ndryshuar, &shté marré vendimi pérfundimtar i inspektimit me
Nr.ISHPSHSH-SH-2025-000135-5, daté 05.12.2025 ku ndaj subjektit jané 1€n€& detyrat sipas
shkeljeve té konstatuara.

Né zbatim té procedurave qé parashikon ligji 99, daté 12.09.2024 “Pér Inspekimin né

Republikén e Shqipérisé” njoftimi i subjektit pér kété vendim pérfundimtar nuk &shté béré i
mundur té kryhet népérmjet dorézimit personal dhe me posteé.
Bazuar né nenin 162 i Ligjit Nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, ISHPSHSH
Drejtoria Rajonale Shkodér ka vendosur njoftimin e subjekti NEEFER, me nipt dhe adresé
M27227003] Shkodér Lagjja Skénderbeg, Rruga Inxh Gjovalin Gjadri, zona kadastrale 8592, nr
pasurie 10/26+2+1 pér njohjen me kété vendim pérfundimtar me ané t&€ shpalljes s€ kétij njoftimi
duke e afishuar né zyrat e ISHPSHSH-sé Shkodér, me adresé Rr.Bulevardi Zogu i Pare, né
adresén e subjektit ku &shté ushtruar inspektim; né QKB; né mjediset e Drejtorisé Qéndrore t&
ISHPSHSH-sé dhe né fagen zyrtare t€ webi-t€¢ ISHPSHSH-sé.

Né zbatim té pikés 3 t& nenit 162 t&€ Kodit t&¢ Procedurés Administative njoftimi do t&
vlerésohet i kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes.
Pér njohjen me pérmbajtjen e ploté t& Vendimit Pérfundimtar dhe marrjen e kopjes s tij mund t&
paragiteni prané ISHPSHSH-sé Shkodér me adresé Rr.Bulevardi Zogu I Pare.

Ky njoftim shpallet sot mé daté 24.12.2025 dhe do té géndrojé i afishuar deri n€ dat&
03.01.2026.
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